
Óf-:fi«É RKPIJS-5LIKY, íi. I\ ÍÍM H l Cl.ílTVÍ Hit/U/Lt: KRÁLOVÉ
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, tel. +420 956999111, fax +420 495262391,
lesycr@lesycr.cz, ID DS:e8jcfsn

Žádám o poslání cenové nabídky na vagónování dřeva v dopravních pásmech do 10 km, 11- 
20 lem, 21-30 lan, 31-45 km. Technické údaje: sortiment kul. III - 4 m, typ vagonu Eas 
(uhlák), uložení dřeva do vagonu sedlané (čepice), termín předpokládané nakládky je od 
25.03.2019 do 31.03.2019, maximální týdenní limit je 300 000 Kč. bez DPH. Doprava bude 
placená dle přejímky konečného odběratele. Množství a místo vagónovaní je uvedeno v tab.

V případě upřesnění cenové nabídky se obraťte natek č. 

Tab. Vzdálenosti:

Revír Stanice nakládky Orientační
km

Celkový
poč.
vagonu

R12 (Bučín) Tetčice 0-10 10

R8 (Zastávka) Rosice 11-20 5

R05 (Kralice) Kralice nad Oslavou 11-20 5

R06 (Náměšť) Náměšť nad Oslavou 0-10 10

R04(Pozďatín) Studenec 0-10 7

Cenové nabídky posílejte na email i

Ab

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčeni o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C. I, K R( f
Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy
České republiky, s.p., je Criminal compliance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen
„zaměstnanec0). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, nelze je
považovat za jednání v rámci nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách.
www.lesycr.cz

mailto:lesycr@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz
http://www.lesycr.cz


LESY

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S. P., SJHJllHl.UlVÍ HRADEC KRÁLOVÉ
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, tel. +420 956999111, fax +420 495262391, 
lesycr@lesycr.cz, ID DS:e8jcfsn

Žádám o poslání cenové nabídky na vagónování dřeva v dopravních pásmech do 10 km, 11— 
20 km, 21-30 lem, 31-45 lan. Technické údaje: sortiment kul. III - 4 m, typ vagonu Roos, 
uložení dřeva do vagonu sedlaně (čepice), termín předpokládané nakládky je od 25.03.2019 
do 31.03.2019, maximální týdenní limit je 300 000 Kč. bez DPH. Doprava bude placená dle 
přejímky konečného odběratele. Množství a místo vagónovaní je uvedeno v tab.

Y případě upřesnění cenové nabídky se obraťte na tel. č

Tab. Vzdálenosti:

Revír Stanice nakládky Orientační
km

Celkový
poě.
vagonu

R01 (Osová) Křižanov 11-21 40

R01 (Osová) Víko v u Tišnova 11-21 6

R04 (Pozdatin) Studenec 0-10 3

R01 (Osová) Náměšť nad Oslavou 21-30

10
R05 (Kralice) Náměšť nad Oslavou 11-20

R06 (Náměšť) Náměšť nad Oslavou 11-20

R08 (Zastávka) Zastávka u Brna 21-30

6R09 (Lukovany) Zastávka u Brna 21-30

R10 (Okrouhlík) Zastávka u Brna 21-30

R 12 (Buěín) Tetěice 1-10 12

R07 (Mohelno) Kralice nad Oslavou 11-20 5

Cenové nabídky posílejte na email 

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčeni o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

P£Í-'C'Ú3-SI OťyvOt
Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednáni a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy
České republiky, s.p., je Criminal compliance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen
„zaměstnanec"). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, nelze je
považovat za jednání v rámci nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách.
www.lesycr.cz

mailto:lesycr@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz
http://www.lesycr.cz


LESY

i.kiíy ólské ííkpíjbi.iky, s. u, i;i’i ti i s i,:; rvi hi</> m- i králové
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, tel. +420 956999111, fax +420 495262391, 
lesycr@lesycr.cz, ID DS:e8jcfsn

Žádám o poslání cenové nabídky na vagónování dřeva v dopravních pásmech do 10 km, 11- 
20 lan, 21-30 lan, 31-45 km. Technické údaje: sortiment kul. III - 4 m, typ vagonu Roos, 
uložení dřeva do vagonu sedlaně (čepice), termín předpokládané nakládky je od 25.03.2019 
do 31.03.2019, maximální týdenní limit je 300 000 Kč. bez DPH. Doprava bude placená dle 
přejímky konečného odběratele. Množství a místo vagónovaní je uvedeno v tab.

V případě upřesnění cenové nabídky se obraťte na tel. č

Tab. Vzdálenosti:

Revír Stanice nakládky Orientační
km

Celkový
poč.
vagonu

R01 (Osová) Křižanov 11-21 31

Cenové nabídky posílejte na email

4K

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

Státní podnik Lesy České republiky, s,p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy
České republiky, s.p., je Criminal compliance program (viz www.lesycr.cz), který stanovf zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen
„zaměstnanec"). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, nelze je
považovat za jednání v rámci nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to I anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách.
www.lesycr.cz

mailto:lesycr@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz
http://www.lesycr.cz


LEST/
"U.-

l.i-fíY Ót-f.KÉ UHRSJcUKY, 1'., Úl Mlll.l SíVÍ HR/UřEO KRÁLOVÉ
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, tel. +420 956999111, fax +420 495262391, 
lesycr@lesycr.cz, ID DS:e8jcfsn

Žádám o poslání cenové nabídky na vagónování dřeva v dopravních pásmech do 10 lan, 11- 
20 lan, 21-30 km, 31-45 lan. Technické údaje: sortiment kul. III - 4 m, typ vagonu Roos, 
uložení dřeva do vagonu sedlané (čepice), termín předpokládané nakládky je od 25.03.2019 
do 31.03.2019, maximální týdenní limit je 300 000 Kč. bez DPH. Doprava bude placená dle 
přejímlcy konečného odběratele. Množství a místo vagónovaní je uvedeno v tab.

V případě upřesnění cenové nabídky se obraťte na tel. č.

Tab. Vzdálenosti:

Revír Stanice nakládky Orientační
lan

Celkový
poč.
vagonu

R01 (Osová) Křižanov 11-21 31

Cenové nabídky posílejte na email 

Cenová nabídka firmy Lesostavby Frýdelr-Místek: 

Jednotná cena i4oKč/m3 

Hodinová sazba 1300Kč

Ab

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčen! o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C. j s> jy "

PEKCTJ3 ?1 (mou

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednáni a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy
České republiky, s.p., je Criminal compiiance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen
„zaměstnanec0). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compiiance programem, nelze je
považovat za jednání v rámci nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách.
www.lesycr.cr

)

mailto:lesycr@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz
http://www.lesycr.cr


LESY

l,ólLíu'. ifiniJHf.inY,K, s;t-.lílit-.l/JTVÍ iíhahM; KIRÁUWÉ
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, tel. +420 956999111, fax +420 495262391, 
lesycr@lesycr.cz, ID DS:e8jcfsn

Žádám o poslání cenové nabídky na vagónování dřeva v dopravních pásmech do 10 lan, 11- 
20 km, 21-30 km, 31-45 km. Technické údaje: sortiment kul. III - 4 m, typ vagonu Eas 
(uhlák), uložení dřeva do vagonu sedlané (čepice), termín předpokládané nakládky je od 
25.03.2019 do 31.03.2019, maximální týdenní limit je 300 000 Kč. bez DPH. Doprava bude 
placená dle přejímky konečného odběratele. Množství a místo vagónovaní je uvedeno v tab.

V případě upřesnění cenové nabídky se obraťte na tel. č.

Tab. Vzdálenosti:

Revír Stanice nakládky Orientační
lan

Celkový
poč.
vagonu

R12 (Bučín) Tetčice 0-10 10

R8 (Zastávka) Rosice 11-20 5

R05 (Kralice) Kralice nad Oslavou 11-20 5

R06 (Náměšť) Náměšť nad Oslavou 0-10 10

R04(Pozďatín) Studenec 0-10 7

Cenové nabídky posílejte na emai

Cenová nabídka firmy Lesostavby Frýdek-Místek: 

Jednotná cena !4oKč/m3 

Ab Hodinová sazba 1300Kč

Lesy České republiky, s.p,, se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 >1
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 \
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C. —

wnc+o :o eivčii
Státni podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy
České republiky, s.p., je Criminal compliance program {viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednáni zaměstnanců či jiných osob jednajících za státni podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen
„zaměstnanec0). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, nelze je
považovat za jednáni v rámci nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách.
www.lesycr.cr

*EFC

mailto:lesycr@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz
http://www.lesycr.cr


LESYOitiA
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S. I1.. LESNÍ SPRÁVA NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU
Zámek 6, 675 71 Náměšť nad Oslavou, tel. +420 956145111, fax +420 568440223, Isl45@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn

objednávkový list Lesostavby Frýdek - Místek a.s
DODAVATEL Slezská 2766

738 32 Frýdek - Místek

IC: 45193118

4b
OBJEDNÁVKA ČÍSLO DATUM VYŘIZUJE TELEFON E-MAIL

32/2019 18.3.2019 

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY 

Zdůvodnění

Asanace kůrovcového dříví odvozem

Důvodem pro pořízení této služby, objednání této dodávky, tj. odvozu dříví vyrobeného 
pro LČR na lokalitě OM do stanice nakládky Křižanov, Náměšť nad Oslavou, Kralice nad 
Oslavou a Studenec, formou přímého nákupu je skuteěnost, že u objednání této služby 
formou přímého nákupu je uěiněno ve stavu provozní nouze s cílem zabezpečit 
povinnosti vlastníka lesa dle ustanovení § 32 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a 
doplnění některých zákonů (lesní zákon) v platném znění. Objednatel - zadavatel ve 
smyslu § 4 zákona ě. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění provedl 
výběr dodavatele dle zásad § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v 
platném znění.

4b

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.
www.lesycr.cz PEFC/0fi-21-01/0001

mailto:Isl45@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz



